

Årsredovisning för
CHRISBO Management AB
556238-3157

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i CHRISBO Management AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2023-06-28


Christian Borell

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CHRISBO Management AB, 556238-3157, med säte i Örebro får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom managementkonsulting, uthyrning av företagsledningstjänster och organisationsutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi valt att ha ett lägre antal uppdrag avseende uthyrning av tjänster inom företagsledning, varför omsättningen har minskat. För övrigt har verksamheten under räkenskapsåret i allt väsentligt bedrivits på samma sätt som tidigare.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	1 027	2 054	1 474	964
Resultat efter finansiella poster	-168	2 065	472	657
Soliditet, %	94	92	25	17

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	14 800	2 365 018
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-600 000
Årets resultat			-120 530
Vid årets slut	100 000	14 800	1 644 488

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 1 644 488, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	1 644 488
Summa	1 644 488

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 027 184	2 054 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 027 184	2 054 061
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-481 038	-394 216
Personalkostnader	2	-602 982	-1 065 904
Summa rörelsekostnader		-1 084 020	-1 460 120
Rörelseresultat		-56 836	593 941
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-	1 500 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-110 677	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-29 041
Summa finansiella poster		-110 694	1 470 959
Resultat efter finansiella poster		-167 530	2 064 900
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		47 000	-146 000
Summa bokslutsdispositioner		47 000	-146 000
Resultat före skatt		-120 530	1 918 900
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-90 819
Årets resultat		-120 530	1 828 081

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 400	25 400
Summa materiella anläggningstillgångar		25 400	25 400
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	30 000	-
Andra långfristiga fordringar	6	589 323	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		619 323	200 000
Summa anläggningstillgångar		644 723	225 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		209 625	254 687
Övriga fordringar		30 998	18 088
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 669	29 865
Summa kortfristiga fordringar		293 292	302 640
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 183 448	2 445 808
Summa kassa och bank		1 183 448	2 445 808
Summa omsättningstillgångar		1 476 740	2 748 448
SUMMA TILLGÅNGAR		2 121 463	2 973 848

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		14 800	14 800
Summa bundet eget kapital		114 800	114 800
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 765 018	536 938
Årets resultat		-120 530	1 828 081
Summa fritt eget kapital		1 644 488	2 365 019
Summa eget kapital		1 759 288	2 479 819
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		285 000	332 000
Summa obeskattade reserver		285 000	332 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 166	2 500
Skatteskulder		-	48 523
Övriga skulder		50 009	101 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		25 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		77 175	162 029
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 121 463	2 973 848

2023070551533

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	272 765	272 765
Vid årets slut	272 765	272 765
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-247 365	-247 365
Vid årets slut	-247 365	-247 365
Redovisat värde vid årets slut	25 400	25 400

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Förvärv	30 000	-
Redovisat värde vid årets slut	30 000	-

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	-	3 000 000
-Avgående tillgångar	-	-3 000 000
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	200 000
-Tillkommande fordringar	500 000	-
	<u>700 000</u>	<u>200 000</u>
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Årets nedskrivningar	-110 677	-
Redovisat värde vid årets slut	589 323	200 000

Underskrifter

Örebro 2023-06-28



Christian Borell